
男子の部 5月6日（月祝）【2日目】

※入館は8時30分です

ウイングハット春日部　Ａコート ※派遣審判は以下に記載の枠のみです。それ以外は帯同審判となります。

試合 開始時間 ＴＯ

A① 9:15 南古谷アクロス vs 吉川ミニ 越谷ウインズ 派遣 鳩ケ谷桜

A② 10:15 豊野ミニ vs 東松山西 A①勝 派遣 派遣

A③ 11:15 越谷ウインズ vs 鳩ケ谷桜 A②勝 派遣 派遣

A④ 12:15 A①負
vs

B①負 A③勝 派遣 鳩ケ谷桜

A⑤ 13:15 C①負 vs C②負 A③勝 派遣 派遣

A⑥ 14:15 A②勝 vs B②勝 A⑤勝 派遣 派遣

A⑦ 15:15 A③勝 （決勝戦） B③勝 A⑥勝 派遣 派遣

- 16:30 閉会式

ウイングハット春日部　Ｂコート

試合 開始時間 ＴＯ

B① 9:15 松之木バヤリース vs 久喜スカイ 下忍 派遣 派遣

B② 10:15 両新田バスケット vs 東川口 B①勝 派遣 派遣

B③ 11:15 下忍 vs 川越エルフ B②勝 派遣 派遣

B④ 12:15 A②負
vs

B②負 B③勝 派遣 派遣

B⑤ 13:15 C1勝 vs C②勝 B④勝 派遣 派遣

B⑥ 14:15 A①勝 vs B①勝 B⑤勝 派遣 派遣

B⑦ 15:15 A③負 （3位決定戦） B③負 B⑥勝 派遣 派遣

- 16:30 閉会式

ウイングハット春日部　Ｃコート

試合 開始時間 ＴＯ

C① 9:15 リベルタ vs 久喜ミニ 所沢泉ドルフィンズ 派遣 派遣

C② 10:15 新明 vs 大間野ボンバーズ C①勝 派遣 派遣

C③ 11:15 所沢泉ドルフィンズ vs 深谷桜 C②勝 派遣 派遣

C④ 12:15 氷川バスケット vs FFファイヤーズ C③勝 派遣 派遣

C⑤ 13:15 C③負 vs
D③負 C④勝 C④勝 C④負

C⑥ 14:15 C③勝 （2位ﾄｰﾅﾒﾝﾄ決勝）
D③勝 C⑤勝 派遣 派遣

C⑦ 15:15 C④勝 （1位ﾄｰﾅﾒﾝﾄ決勝）
D④勝 C⑥勝 派遣 派遣

- 16:30 閉会式

ウイングハット春日部　Ｄコート

試合 開始時間 ＴＯ

D① 9:15 大宮中川 vs 松伏サンズ L&B杉戸 L&B杉戸 庄和NEXUS

D② 10:15 朝霞台ユニオンズ vs 大原ドラゴンズ D①勝 D①勝 D①負

D③ 11:15 L&B杉戸 vs 庄和NEXUS D②勝
朝霞台ユニオンズ 派遣

D④ 12:15 妻沼ブラッサムズ vs 片柳ビクトリー D③勝 派遣 派遣

D⑤ 13:15 D①負 vs
D②負 D④勝 派遣 派遣

D⑥ 14:15 C④負 vs
D④負 D⑤勝 派遣 派遣

D⑦ 15:15 D①勝 （3位ﾄｰﾅﾒﾝﾄ決勝）
D②勝 D⑥勝 派遣 派遣

（淡） （濃） 審判

（淡） （濃） 審判

（淡） （濃） 審判

（淡） （濃） 審判


